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ACTIEMODELLEN 2020

VAN TI. SKY TI.SUN TI. VAN |
PLATINUM SELECTION

KNAUS

FREIHEIT, DIE BEWEGT.



DE WENDBARE DE UNIVERSELE
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vanaf pagina 4 vanaf pagina 6

Toelaatbaar totaalgewicht kg 3.500 Toelaatbaar totaalgewicht kg 3.500
Lengte cm (min/max) 599/703 Lengte cm (min/max) 643 /752
Breedte cm (buiten/binnen) 220/205 Breedte cm (buiten/binnen) 232/218
Hoogte cm (buiten/binnen) 276/196 Hoogte cm (buiten/binnen) 279/200
Maximaal laadvermogen kg 720-900 Maximaal laadvermogen kg 520-760
Opbouwbeur (standaard) STYLE Opbouwbeur (standaard) PREMIUM
Opbouwbeur (optioneel) STYLEPLUS Opbouwbeur (optioneel) EXKLUSIV

B0 BOODBM

VAN TI HIGHLIGHTS SKY TIHIGHLIGHTS

Dynamisch frame optiek Grote keuze uit indelingen

Uitstekend design Gepatenteerd 3D ruimtebadkamer
Laag leeggewicht Gepatenteerde servicebox
Toiletruimte met variabele ruimteverdeling Waardevolle ambiance verlichting

Compact ruimtewonder Uitstekende prijs kwaliteit verhouding
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Kastkleppen met soft close functie Kastkleppen met soft close functie



KNAUS MODELLENOVERZICHT 2 13

SUN TI VAN |

vanaf pagina 8 vanaf pagina 10

Toelaatbaar totaalgewicht kg 3.500 Toelaatbaar totaalgewicht kg 3.500
Lengte cm (min/max) 699/ 747 Lengte cm (min/max) 596 /700
Breedte cm (buiten/binnen) 234/218 Breedte cm (buiten/binnen) 220/ 205
Hoogte cm (buiten/binnen) 294/200 Hoogte cm (buiten/binnen) 276 /196
Maximaal laadvermogen kg 430-510 Maximaal laadvermogen kg 630 - 800
Opbouwbeur (standaard) PREMIUM Opbouwbeur (standaard) STYLE
Opbouwbeur (optioneel) EXKLUSIV Opbouwbeur (optioneel) STYLE PLUS

B O B 06

SUN TIHIGHLIGHTS VAN I HIGHLIGHTS

Veeleisende meubelbouwwijze Ultracompact - slechts 2,2 m breed

CI BUS sturing Automotive design

Gepatenteerde servicebox Panorama voorruit

Innovatieve dubbele bodem GRAMMER luxe zetels standaard

Elegante ambiance verlichting Toiletruimte met variabele ruimteverdeling
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Kastkleppen met soft close functie Kastkleppen met soft close functie



21.348,- €
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Indelingen 2
Toelaatbaar totaalgewicht kg 3.500
Maximaal laadvermogen kg 720-900 {,ld:bﬂmt
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VAN TI PLATINUM SELECTION

Consumentenprijs basisvoertuig af fabriek incl. opties™ 87.72
Consumentenprijs actiemodel all-in af fabriek

Consumentenprijs actiemodel all-in af dealer* 68.699 € 71.72
Peugeot 3.500 kg; 2,2 | 140 HDI (103 kW/140 pk); voorwielaandrijving,
6 versnellingen handgeschakeld; Euro 6d Temp

*De consumentenprijzen “af fabriek” zijn in EURO incl.21% BTW en BPM, incl. fabrieks afhaal pakket*, kenteken (&leges), kentekenplaat, verwijderingsbijdrage en recyclingsbijdrage.
*De consumentenprijzen “af dealer” zijn in EURO incl. 21% BTW en BPM, incl. transportkosten, kenteken (&leges), kentekenplaat, verwijderingsbijdrage en recyclingsbijdrage.
Afhaal pakket Fabriek houdtin: Het door de consument zelf afhalen van het voertuig bij de fabriek (na afspraak), aflevering door een specialist van de fabriek, uitleg van het voertuig door de specialist van de fabriek,

een fabrieksbezichtiging, een kleine lunch in de fabriek, een klein presentje van de fabriek. Indien de consument niet zelf wenst af te halen dan rekent de dealer een meerprijs wegens het verschil aan transportkosten.
Consumentenprijzen ,af dealer” zijn inclusief 21% BTW en BPM, transportkosten, kosten voor verkrijging kenteken, leges, kentekenplaat en recyclingsbijdrage.

*Houdet u er rekening mee, dat door de extra uitrusting het leeggewicht van het voertuig omhoog gaat. Verklaringen en toelichting vindt u in de actuele KNAUS prijslijst Kampeerauto's 2020. (In vergelijking met de KNAUS VAN TI
op FIAT Ducato 550 MD, 650 MEG). Wij adviseren u zich goed te laten adviseren bij uw dealer.

Verandering in constructie, uitvoering na druk, in het bijzonder in het kader van wettelijke bepalingen blijven voorbehouden. Drukfouten en vergissingen zijn voorbehouden.



VAN TI PLATINUM SELECTION UITRUSTING 415

EXTRA STANDAARDUITRUSTING KLEDINGKASTEN 650 MEG

202132 16"bandeni.p.v. 15"
201815 Lichtmetalen velgen met standaard banden
201788 Voorbumpervoor in wagenkleur gespoten
200567 Tempomat - Cruise control
202150 Bandendruk sensoren
202717 Pechhulpset banden
212548 Airconditioning cabine Peugeot, handbediend
200501 Airbag passagier
200975 Originele Fiat captainchair met armsteunen
201952  Stoel bijrijder met hoogteverstelling
201519 Stuurwiel en knop versnellingspook in leder
202478 Stuurwielbediening voor radio
201789 Cabinestoelen als "pilotenzit" met originele Knaus stoffering
200633 Cabinestoelen draaibaar
550610 Raamverduistering in cabine
200488 Buitenspiegel, elektrisch verstelbaar en verwarmbaar
202716 Radiovoorbereiding + 4 luidsprekers
Radio met DAB+, all in one navigatiesysteem en campingsoftware, zon-
der CD/DVD speler, incl. DAB+ / FM antenne. Incl. 3 jaar kaartupdates KEUKEN IN DE LENGTE 650 MEG
251793 Achteruitrijcamera incl. bekabeling
252715 Headup display
Opbouwdeur KNAUS STYLE zonder raam, incl. afvalemmer,
incl. 2 stuks keldinghaken.

100602 Hordeur, gehele hoogte

100526 Garagadeur (extra) bestuurderszijde met verlichting
101820 Luxe ingelegde Seitz S7 ramen

551778 Midi-HEKI luik met verlichting

101970 Openslaand dakraam in de cabine

551796 Bedombouw van enkele bedden naar dwarsbed
(alleen bij 650 MEG mogelijk)

Kussens in speciale ,,PLATINUM SELECTION* uitvoering:
ACTIVE ROYAL of ACTIVE ROCK

COZYHOME pakket bestaand uit 2 deco kussens, 2 slaapkussens,
550660 2 dekens, tafelloper; stofferingskeuze EARTH,STONE, AVOCADO,
AQUA, MAGNOLIA, PEACH

352380 TrumaiNET systeem
450740 Geisoleerde afvalwatertank, verwarmbaar
301957 Truma Duo Control CS incl. gasfilter
452718 Waterfiltersysteem ,BWT best camp mini“
552189 Ambiente verlichting
252479 Kabelvoorbereiding voor TV in slaapgedeelte
252405 TV-houder
251949 USB oplaadpunt achter

Zonneluifel (modelafhankelijk)

252143

Peugeot 3.500 kg; 2,2 1 165 HDI (121 kW/165 pk); voorwielaandrijving,
6 versnellingen handgeschakeld; Euro 6d Temp* 941 €

Reservewiel 192 €

EENPERSOONSBEDDEN 650 MEG



19.970,- €

OVERZICHT
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SKY T1 PLATINUM SELECTION 650 MEG 700 MEB 700 MEG

Consumentenprijs basisvoertuig
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Consumentenprijs actiemodel
all-in aF Fabriek™* 72.889 € 77.449 € 74.519 € 80.366 € 81.176 € 81.386 €
Consumentenprijs actiemodel 73.750 € 78.310 € 75.380 € 81.227 € 82.037 € 82.247 €

all-in af dealer®* Fiat Ducato 3.500 kg; 2,3 |
120 Multijet (88 kW/120 pk), voorwielaandrijving,
6 versnellingen handgeschakeld; Euro 6d Temp

**De consumentenprijzen “af fabriek” zijn in EURO incl.21% BTW en BPM, incl. fabrieks afhaal pakket*, kenteken (&leges), kentekenplaat, verwijderingsbijdrage en recyclingsbijdrage.

**De consumentenprijzen “af dealer”zijn in EURO incl. 21% BTW en BPM, incl. transportkosten,kenteken (&leges), kentekenplaat, verwijderingsbijdrage en recyclingsbijdrage.

Afhaal pakket fabriek houdt in: Het door de consument zelf afhalen van het voertuig bij de fabriek (na afspraak), aflevering door een specialist van de fabriek, uitleg van het voertuig door de specialist van de fabriek,
een fabrieksbezichtiging, een kleine lunch in de fabriek, een klein presentje van de fabriek. Indien de consument niet zelf wenst af te halen dan rekent de dealer een meerprijs wegens het verschil aan transportkosten.
Consumentenprijzen ,af dealer” zijn inclusief 21% BTW en BPM, transportkosten, kosten voor verkrijging kenteken, leges, kentekenplaat en recyclingsbijdrage.

*Houdt u er rekening mee, dat door de extra uitrusting het leeggewicht van het voertuig omhoog gaat. Verklaringen en toelichting vindt u in de actuele KNAUS prijslijst Kampeerauto's 2020. (In vergelijking met de KNAUS SKY Tl
590 MF, 650 MEG, 650 MF, 700 MEB, 700 MEG, 700 MX). Wij adviseren u zich goed te laten adviseren bij uw dealer.

Verandering in constructie, uitvoering na druk, in het bijzonder in het kader van wettelijke bepalingen blijven voorbehouden. Drukfouten en vergissingen zijn voorbehouden.



SKY TI PLATINUM SELECTION UITRUSTING

EXTRA STANDAARDUITRUSTING

202132
201815
202140
201788
200567
200176
200501
201952
201519
202478
201857
201789
550610

202138
200488
202137
202139
102425

252143

251793
252715

102564

100526

100602
551778
101721
551234
551796
552428
551770

552369

550660

352059
352380
301956
402417
452718
252427
252439

252479
252405
251949
250072

Banden 16" i.p.v. 15"

Lichtmetalen velgen met standaard banden
Aluminium inleg onderbumper Alu-look (skid plate)
Voorbumper Fiat, in wagenkleur gespoten
Tempomat - Cruise control

Airconditioning cabine, handbediend

Airbag passagier

Stoel, bijrijder, met hoogteverstelling

Stuurwiel en knop versnellingspook in leder
Stuurwielbediening voor radio

Dashboard met techno design (alu)

Cabinestoelen in origineel Knaus stoffering
Verduisting voor- en zijramen cabine
Cabinekleur wit

Fiat-grill, piano-black

Buitenspiegel, elektrisch verstelbaar en verwarmbaar
LED dagrijverlichting

Smoke koplampen (verdonkerd)

Breedtelichten kapjes in LED licht techniek

Radio met DAB+, all in one navigatiesysteem en campingsoftware,
zonder CD/DVD speler, incl. DAB+ / FM antenne. Incl. 3 jaar kaartupdates
Achteruitrij camera incl. bekabeling

Headup display

Opbouwdeur KNAUS PREMIUM (600 mm) met de volgende
meerwaarde t.0.v. KNAUS KOMFORT deur: meervoudig afsluitbaar,
verzonken scharniersysteem, openingsbegrenzer / deur vastzetten
m.b.v. gasveer, incl. raam met plisee verduistering, geintegreerd

paraplu opbergvak, hoogwaardige applicaties, multifunctionele
tas in KNAUS desgin

Garagadeur (extra) bestuurderszijde met verlichting
(niet mogelijk bij 590 MF en 650 MF)

Hordeur, gehele hoogte

Midi-HEKI luik 70 x 50 cm met verlichting

Openslaand dakraam in de cabine

Bedverbreding aan voeteinde bij F-bed indelingen
Bedombouw van enkele bedden naar dwarsbed

Stoffen opbergtassen in slaapgedeelte

L-zitgroep incl. zuilheftafel, tafelblad in alle richtingen verschuifbaar
2 pers.hoeslaken, aangepast aan matrasvorm

(bij vaste bedden modelafhankelijk)

COLUMBO bekleding

COZY HOME — pakket bestaand uit 2 deco kussens, 2 slaapkussens,
2 dekens, tafelloper

CP-Plus bediening voor verwarming

Truma iNet-systeem

MonoControl CS incl. gasfilter

Automatische energiekeuze voor koelkast (AES)
Waterfiltersysteem ,BWT best camp mini“

Ambiénteverlichting

Oyster 80 Premium Twin incl. LED-TV 24"
(niet leverbaar / inbegrepen bij 590 MF en 650 MF)

Kabelvoorbereiding voor TV in slaapgedeelte
TV-houder

USB oplaadpunt

Extra 230V SCHUKO stopcontact in de keuken
Zonneluifel (modelafhankelijk)

700 MEG

700 MEG

EENPERSOONSBEDDEN 700 MEG



21.499,- €
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Indelingen 6
Toelaatbaar totaalgewicht kg 3.500
Maximaal laadvermogen kg 430- 510

700 MEG
Consumentenprijs basisvoertuig af fabriek incl. opties™ 105.881€ 106.770€ 110.656 €
Consumentenprijs actiemodel all-in af fabriek** 85.272 € 85.272 € -
Consumentenprijs actiemodel all-in af dealer** 86.133 € 86.133 € -
Fiat Ducato 3.500 kg; 2,3 | 120 Multijet (88 kW/120 pk),
voorwielaandrijving, 6 versnellingen handgeschakeld; Euro 6d Temp
Consumentenprijs actiemodel all-in af Fabriek™* - - 91.139€
Consumentenprijs actiemodel all-in af dealer** - - 92.000 €

Fiat Ducato 4.000 kg; 2,3 | 140 Multijet (103 kW/140 pk),
voorwielaandrijving, 6 versnellingen handgeschakeld; Euro 6d Temp

e consumentenprijzen “af fabriek” zijn in EURO incl.21% BTW en BPM, incl. fabrieks afhaal pakket* kenteken (&leges), kentekenplaat, verwijderingsbijdrage en recyclingsbijdrage.
De consumentenprijzen “af dealer” zijn in EURO incl. 21% BTW en BPM, incl. transportkosten,kenteken (&leges), kentekenplaat, verwijderingsbijdrage en recyclingsbijdrage

Afhaal pakket Fabriek houdtin: Het door de consument zelf afhalen van het voertuig bij de fabriek (na afspraak), aflevering door een specialist van de fabriek, uitleg van het voertuig door de specialist van de fabriek,
een fabrieksbezichtiging, een kleine lunch in de fabriek, een klein presentje van de fabriek. Indien de consument niet zelf wenst af te halen dan rekent de dealer een meerprijs wegens het verschil aan transportkosten.
Consumentenprijzen ,af dealer” zijn inclusief 21% BTW en BPM, transportkosten, kosten voor verkrijging kenteken, leges, kentekenplaat en recyclingsbijdrage.

Houdt u er rekening mee, dat door de extra uitrusting het leeggewicht van het voertuig omhoog gaat. Verklaringen en toelichting vindt u in de actuele KNAUS prijslijst Kampeerauto's 2020. (Vergelijkingsmodellen KNAUS
SUN TI 650 MEG, 650 MF, 700 MEG). Wij adviseren u zich goed te laten adviseren bij uw dealer. Verandering in constructie, uitvoering na druk, in het bijzonder in het kader van wettelijke bepalingen blijven voorbehouden.
Drukfouten en vergissingen zijn voorbehouden.



SUN TI PLATINUM SELECTION UITRUSTING 819

EXTRA STANDAARDUITRUSTING 700 MEG

202132 Banden 16" i.pv. 15"

201815 Lichtmetalen velgen met standaard banden
201788 Voorbumper Fiat in wagenkleur

202140 Aluminium inleg onderbumper Alu-look (skid plate)
200567 Tempomat - Cruise Control

202150 Bandendruk sensoren

Veiligheidspakket Fiat (bestaand uit noodremassistent,
202710 rijbaanassistent met verkeersbordenherkenning en automatisch
dimmende achteruitkijkspiegel , regen- en lichtsensor)

200176 Airconditioning cabine, handbediend

200501 Airbag passagier

201952 Stoel, passagier, met hoogteverstelling

201519 Stuurwiel en knop versnellingspook in leder

202478 Stuurwielbediening voor radio HOEKKEUKEN 650 MF
201857 Dashboard met techno design (alu)

201789 Cabinestoelen in originele Knaus-stoffering

550610 Verduisting voor- en zijramen cabine

202138 Fiat grill, piano-black

200488 Buitenspiegel, elektrisch verstelbaar en verwarmbaar
202139 Smoke koplampen (verdonkerd)

Radio met DAB+, all in one navigatiesysteem en campingsoftware, zon-
der CD/DVD speler, incl. DAB+ / FM antenne. Incl. 3 jaar kaartupdates

251793 Achteruitrijcamera incl. bekabeling
252715 Headup display

Opbouwdeur KNAUS PREMIUM (600 mm) met de volgende
meerwaarde t.0.v. KNAUS KOMFORT deur: meervoudig afsluitbaar,
verzonken scharniersysteem, openingsbegrenzer / deur vastzetten
m.b.v. gasveer, incl. raam met plisee verduistering, geintegreerd
paraplu opbergvak, hoogwaardige applicaties, multifunctionele
tas in KNAUS desgin

100526 Garagadeur (extra) bestuurderszijde met verlichting

100602 Hordeur, gehele hoogte

100212 Electrisch bedienbare opstap

551778 Midi-HEKI luik 70 x 50 cm met verlichting

101797 KNAUS Panorama dakraam SunRoof, incl. verlichting

101820 Luxe ingelegde Seitz S7 ramen

252143

102564

101779 Schuifraam aan passagierszijde
102158 Toegangsluik tot opbergruimte in dubbele bodem (2 st. bij 650 MF)
551234 Bedverbreding aan voeteinde bij F-bed indelingen
551796 Bedombouw van enkele bedden naar dwarsbed
(alleen bij 650 MEG, 700 MEG mogelijk)
551770 L-zitgroep incl. zuilheftafel, tafelblad in alle richtingen verschuifbaar
MILANO bekleding

COZY HOME — pakket bestaand uit 2 deco kussens, 2 slaapkussens,
2 dekens, tafelloper

352380 Truma iNet systeem

301956 Truma MonoControl CS incl. gasfilter EENPERSOONSBEDDEN 700 MEG
401818 Koelkast met 190 liter AES i.p.v. 108 liter

452718 Waterfiltersysteem ,BWT best camp mini“

552189 Ambiente-verlichting

252437 Compleet antennesysteem Oyster 80 Premium Twin, incl. 19“ LED-TV

550660

252479 Bekabelingvoor TV in slaapgedeelte

252405 TV-houder

251949 2 x USB contactdoos (zitgroep+ slaapruimte))
Zonneluifel (modelafhankelijk)



13.753,- €
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Toelaatbaar totaalgewicht kg 3.500
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VAN | PLATINUM SELECTION

Consumentenprijs basisvoertuig af fabriek incl. opties* 54.642€ 98.713€ 59.859<€
Consumentenprijs actiemodel all-in af fabriek** 82.994 € 85.536 € 86.147 €
Consumentenprijs actiemodel all-in af dealer** 83.855 € 86.397 € 87.008 €

Fiat Ducato 3.500 kg; 2,3 | 120 Multijet (88 kW/120 pk),
voorwielaandrijving, 6 versnellingen handgeschakeld; Euro 6d Temp

De consumentenprijzen “af fabriek zijn in EURO incl.21% BTW en BPM, incl. fabrieks afhaal pakket*, kenteken (&leges), kentekenplaat, verwijderingsbijdrage en recyclingsbijdrage.
De consumentenprijzen “af dealer” zijn in EURO incl. 21% BTW en BPM, incl. transportkosten,kenteken (&leges), kentekenplaat, verwijderingsbijdrage en recyclingsbijdrage.

Afhaal pakket Fabriek houdtin: Het door de consument zelf afhalen van het voertuig bij de fabriek (na afspraak), aflevering door een specialist van de fabriek, uitleg van het voertuig door de specialist van de fabriek,
een fabrieksbezichtiging, een kleine lunch in de fabriek, een klein presentje van de fabriek. Indien de consument niet zelf wenst af te halen dan rekent de dealer een meerprijs wegens het verschil aan transportkosten.
Consumentenprijzen ,af dealer” zijn inclusief 21% BTW en BPM, transportkosten, kosten voor verkrijging kenteken, leges, kentekenplaat en recyclingsbijdrage.

*Houdt u er rekening mee, dat door de extra uitrusting het leeggewicht van het voertuig omhoog gaat. Verklaringen en toelichting vindt u in de actuele KNAUS prijslijst Kampeerauto's 2020. (Vergelijkingsmodellen KNAUS VAN |
550 MD, 600 MG, 650 MEG). Wij adviseren u zich goed te laten adviseren bij uw dealer.

Verandering in constructie, uitvoering na druk, in het bijzonder in het kader van wettelijke bepalingen blijven voorbehouden. Drukfouten en vergissingen zijn voorbehouden.



VAN | PLATINUM SELECTION UITRUSTING 101 n

EXTRA STANDAARDUITRUSTING 650 MEG

202132 16"Banden i.pv. 15"
201815 Lichtmetalen velgen met standaard banden

200567 Tempomat - Cruise control

200176 Airconditioning cabine, handbediend

200501 Airbag passagier

201863 Stoel, bestuurder, met hoogteverstelling

201519 Stuurwiel en knop versnellingspook in leder

202478 Stuurwielbediening voor radio

200242 Buitenspiegels, electr. verstelbaar en verwarmbaar (kleur wit)

252143 Radio met DAB+, all in one navigatiesysteem en campingsoftware,
zonder CD/DVD speler, incl. DAB+/ FM antenne. incl. 3 jaar kaartupdates
251793 Achteruitrijcamera incl. bekabeling

252715 Headup display

100526 Garagadeur (extra) bestuurderszijde met verlichting

100602 Hordeur, gehele hoogte

551778 Midi-HEKI luik met verlichting

551796 Bedombouw van enkele bedden naar dwarsbed
(alleen bij 650 MEG mogelijk)

Kussens in speciale ,PLATINUM SELECTION* uitvoering:
ACTIVE ROYAL of ACTIVE ROCK

COZYHOME pakket bestaand uit 2 deco kussens, 2 slaapkussens,
550660 2 dekens, tafelloper; stofferingskeuze EARTH, STONE,AVOCADO,
AQUA, MAGNOLIA, PEACH

352380 Truma iNET systeem
301957 Truma Duo Control CS incl. gasfilter
452718 Waterfiltersysteem ,BWT best camp mini”
552189 Ambiente verlichting
251949 USB oplaadpunt achter

Zonneluifel (modelafhankelijk)

KEUKEN IN DE LENGTE 650 MEG EENPERSOONSBEDDEN 650 MEG
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De gegevens over leveringsomvang, afmetingen en gewichten alsmede uitstraling komen overeen met de kennis op het moment van ter perse gaan (08/2019).
Wijzigingen van uitrustingen, technische gegevens, standaardomvang en prijzen blijven voorbehouden. Na afsluiting van de overeenkomst blijven technische
wijzigingen qua constructie voorbehouden voor zover deze de technische vooruitgang dienen en voor de klant redelijk zijn. Geringe kleur- en kwaliteitsverschillen

zijn eveneens - ook na afsluiting van de overeenkomst - voorbehouden voor zover deze materiaalafhankelijk niet kunnen worden vermeden (bijv. kleurverschillen
van maximaal circa 2,0 delta E tussen lak op carrossieriepanelen en lak op GVK/kunststof) en voor de klant redelijk zijn. Afbeeldingen tonen gedeeltelijk speciale
uitvoeringen, die tegen een meerprijs kunnen worden geleverd uitrustingskenmerken van prototypen/studies, die niet overeenkomen met de seriestand enin
afzonderlijke gevallen ook niet als speciale uitvoering beschikbaar zullen worden. Kleurverschillen zijn druktechnisch mogelijk. Laat u daarom vaér de aanschaf
van een voertuig door een merkdealer uitvoerig over de huidige stand van de standaarduitrustingen informeren. De in de catalogus afgebeelde decoratie wordt
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